mediocri, tali da richiedere, allo stato attuale, alcuni interventi manutentivi. L’unità immobiliare 

risulta conforme alla planimetria catastale denunciata.Pratica in sanatoria da definire. Il tutto meglio 

descritto nella perizia in atti.  

L'immobile è libero. 
Prezzo di stima Euro  5.555,56.=. (Cinquemilacinquecentocinquantacinque/56) oltre imposte di legge. 

Prezzo base III Esperimento di vendita Euro 3.400,00.=.(tremilaquattrocento/00) oltre imposte di 

legge, con aumenti minimi di € 250,00.=. (duecentocinquanta/00). 

LOTTO N.2 

Bene n. 2 Proprieta' per 1/2. Abitazione di tipo economico (Cat. A/3) ubicato a Sorso in via 

Pintor, 4, Piano Primo; Comune di Sorso F55 M1267 Sub.4.

[...]

interventi manutentivi di rilievo. L’unità immobiliare risulta in parte difforme rispetto alla 

planimetria catastale denunciata. Il tutto meglio descritto nella perizia in atti.  

L'immobile è occupato dal fallito e dal comproprietario. 
Prezzo di stima Euro  46.850,00.=. (Quarantaseimilaottocentocinquanta/00) oltre imposte di legge. 

Prezzo base III Esperimento di vendita Euro 28.500,00.=. (ventiottomilacinquecento/00) oltre 

imposte di legge, con aumenti minimi di € 1.000,00.=. (mille/00). 

LOTTO N.3 

Bene n. 3 Proprietà per 1/2. Terreno sito in Agro di Sassari in località Segasidda Manna F 15 Part. 

562. Trattasi di porzione di terreno facente parte di un più ampio appezzamento, con il quale

[...]

L’immobile risulta 

totalmente difforme dal progetto approvato; la regolarizzazione del fabbricato comporta rilevanti 

interventi. Il tutto meglio descritto nella perizia in atti.  

L'immobile è occupato dal fallito e dal comproprietario. 
Prezzo di stima Euro € 9.200,00.=. (Novemiladuecento/00) oltre imposte di legge. 

Prezzo base III Esperimento di vendita Euro 5.600,00.=. (cinquemilaseicento/00) oltre imposte di 

legge, con aumenti minimi di € 250,00.=. (duecentocinquanta/00). 

AVVISA 

 che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve essere 

consultata dall’offerente e che la vendita avverrà nello stato di fatto e di diritto in cui